% QNB

FINANCIAL SERVICES

% G
%
A5
|
. |
|
]
&.

CEEEEEEEEEHE

e LT

by |




W, Business Sensitive
% QNB

FINANCIAL SERVICES

2026 w29 o duojgs Yo

P>
aly o dolsidl »>lgpgs . PN .
%ol (Will) % ug] ol pidl % psill wly 27
81 312 93 4700 0w
190 25003 48 2789 plxio 159 e
(13) 809.0 42 3150 anlal eloil
(30) 62248 22 2785 ignl el
39 4341 20 15640 4,1l clallg <lyas)l &Sy 05 SUTIELD
clsi JdDl - yhs dojgs
134 164.2
alsydin  Jolsl > o
9l 909  xays S pidl
%plll  (Lalill) % Gusl pid
84 9611 (26) 4861 oclinll S g (128) 41739
154 11436 an 2584 ol sl iy
28 49875  (16) AW el ot degns 19) 54
-074 65239 147 6582 1) dleyl) desanall
34 6715 (14) 1140 &phall Lol &S i

Jolsi p2> el - phs dojgs

Gowll a&Sy> il

pUs 28

4629

680,331.3

1422

Juy goako) Jolaill dnys

(sphs

JUs 0oule) dusguull sl
(sphs

(pgw ggalo) Jolsdl o>

36,376

odainll ulaaall sac

aglaiadl LS pid]

ol Clpisgo

dls din P> I P 9?“! Mjl %s>lg pgs  *@le]
Ul un o5 > 2. . s [} . H
% pla)l  (-2JUL) ;,Pg! *ol<l Sl il % plall Eguw
¥8 25705  (13) = 1837 Pws'sj‘ﬁ‘d shd 57 03 08 27,19368
Moo &S pis 5.6 0.2 06 4,288.06
23 156287 14 1m8 Gt loglassegil
46 126617 14 2296 Ol Span 58 03) 0.4 5,547.29
(20) 78563  (03) 1254 Usly 5o 08 09 438168
(30) 62248 22 2785 gl eliy
N 59 22 02 5,793.35
JolaJ doud el - phsd duoygy
. 48 10 07 160256
dalsy S %dl a>lg pgy *GUel S pidl
%pla)l  (JUL) % : 43 (0.3) (0.0) 2,607.98
74 670726  (04) 2005 QNB 79 . 14 DR
48 ag2rl (13 1837 Pg*””';”;fo“"” sho
25 03 08 85381
86 38,3843 16 14150 :
939!
46 29,0387 14 2296 Sl G 51 05 08 5.375.26
48 254886 07 25100

plwlll fhd Wpao

&£ . .

ho o o) pisgal dungill asi=Jl

11,380
Y) el
11,360 sl M
11,340 Lolasdl
N

11,320

11,300

11,280

9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00

Sl
aglsioall
53

pisgall

Gl sslell

pewll guo>
ol
Glelivall
Jaul
dy)laell
L'),go‘l.'dl
allasll

&S Ugiwlll ]

aloazlg

wollwll Uyl isgo

Lelas)l syl
v



W QNB Business Sensitive .
% FINANCIAL SERVICES 2026}-’“—‘ 29 }_'D.O CLJQJQJ §/a=8

@lef Laiy cloyill pgy Bylio 21T dyguulll Glowlll wisgivg .asallell Glowlll L6 duley] Glpigay £9030 clayill pgy &hai 11, TVY, A sic Glélg + VA% auuiy phé &iojg) pisgo gai)l
il Ulg sl oy poiiusal) clpidl Sldac thé ooy pixdo wuwllo acsg.podl JUs d soiumo Ll 0+« jigy 33T 5yl pisdo Jouwg warab elaj)l e asupolll pguill Gow
-sphd JUy goako £17,3 1 10,1% dudy Jolsill px> o> @1 Ladws ogu ggao VET, Y G, £9% iy Jolsill x> yaaily

Sl g 909 .+, * Y% iy guolll glas yaasil (Jilaall Log .+,8% 03 glail dcliall glhs duly 1,5% 036 glai)ly cusulyl @0ils Gllbailll glhs jaai wilclhall sgiun leg
Y,1% oy jBral) sl aSph pgug (,.:l.w Sl o yaasl bodu “__,Jlgi.]l e £,A%9 A,Y% duundy Leai)l 3l dwaslall pado degoswo pgug dow dSul pgw L.y.\.w 2o cuaa> E,KJI
bl dud=dl 06 11,50% (0 11,0V% Gl logy Yo JUS gl o gai)l «ild cibgll 4og laguw VA yalasil Jilan lagw YT gaijl 3l bzl Gouill lsi glSg . Jlgill Lle 1, V99
.Q,A1% pguidl huwgin glg

liolxio Q20255 1,6 .y yauko 15, + Il dua (Loy uwbwi e +00,1%) bl Gle +0,3% iy (MKDM) &iaylall plain dcgazo 2byi obo gaj)l

] Slslll) Uil olxio (o gulwl ple +5£0,79%) oiuw gulwl e +0A, % duiy 53] 0 Q20255 (6 &.J Yosko YTV,0 aSpiull sl &Ly (+VE,V% wly=il) . ggalo
eoluall le 2Uji 2ujo7 dolall dynozl e &)lsUl pulzo 21islg FY2024 (6 G +, V5 &jlan FY2025 6 @+, T pgudl dixyy Gisly (+5Y, % Glxil) Gy ggsko 11+,

Y a>lgll pgud) &g+, £V0 Jaley Loy 961 £, Vo dudy 8 Olayjgi ) Il gl e ellg @S pinl Jlo guly o %Y i ozl dnlell dnol gloizl &yl go lilicl
.osasluall Jib go Bolan Lails Laguw (V1) pise & JSJ 33> (1) pgu duuiy 30 %7, Y0 duuiy 22jo3 ((agul 22jo) dxio pgui

T+v0 plel dygindl dylall Sl e 2basyl : aalall SlglaS oyl spuus &Sl

2l G6lo Jilén s Jly OVT, Vs, - -+ 2upll 5lo gl CusT Yo pauys T o dugiiall opial) dygiull allall GUlwl ge daylall BlglasSopill sunuun &S culel

s JU +, 0V aguull &y Jilén Y- Y0 pouys T plall 9o digiud] b sphd JUj +, - 5T aguull disyy cusly oS .déuw 3l plell go bjiall guail sphs Juy VIAVSY, - -

a>loll agual) +, £V Ll dcjoall Uyl Jloz] ey Jiay s>lgll aguill sphs JUy +,+ 1T dasdy plell go Ll caaill ge 2l gujois )15 pulxo iogs b g3l plall o sy1all
pguil) dyouill doyall (10 %5, Y Jsley Lo of T+ Vo ple 2lji Lolo 40 % )+ + wlai 2ujoT duui soluy bo S5l (plall JU>

young alisUl yaug «sjSpall ths wpan ) glaulll 5336 youw (o JSJ alol 633lall jlawd e el phs dgs) dll dsail dwbul) pnds cli>] s wgiSyall th bpas )3
.(QCBRR): 4.10% clpis)l 8slc] yuwg (QCBLRY): 4.35% yljdll yug (QCBDR): 3.85% glsulll 53516 yauw Wl guill e d5lall jlowd ciel>g (oupl) clpisll 63l

Voo Wl gubnill dhdi syao 8sle] - asuyli Gi>g plall dylsy 3ie clsll

106
105
104
103
102
101
100

99

98

97
01/01/2026 11/01/2026 21/01/2026

—e) e i e— ) Gl R A e



W, Business Sensitive
& QN\B 2026 yly 29 b duojgy Yo

FINANCIAL SERVICES

- Goull bl Jlo>]

el I pgudl yau sl sphd JUy goako - (upeiisall (84) clpis 6Lo

Leguwl 52 YU (sginms il -

oo el - e s
6% 4440 4700 low 28-Jan
1% 15570 15.660 6801) jhd
-1% 2199 2185 wolill s &Sy 74.6
2% 20.490 20.050 oibgll phs eliy
2% 14.490 14150 930! 18.8
——
%) pai SRS ) oSl (9.6)
* gouwl 52 JUs> o<
3% 1085 118 S
' (83.9) o
4% 0.640 0.666 allal u9shs i o ==
sl goleill
5% 0.892 0939 Mosiallg dblugl) &lls
6% 0505 0533 Jladiwll lacg phs &Spi
6% 14.010 14.840 aslgiuull slgall épuoll

(pgw 9ako) Jolsill px> - Geull bliy ol

(518 Jby youlo) Jolaill dousd - Gguull blis olxil

164

14
142 135 3 142
126

627

516°%° 139 5 136136 res

462 ‘ 12 110 ‘
C C
(3] O
- )

[sp]
—

497
432 431 n
390 390

398 397
35333

351
294 301

28-Jan I

27-Jan

07-Jan I

08-Jan I

11-Jan I

12-Jan

13-Jan

14-Jan

15-Jan

18-Jan

19-Jan I

20-Jan
21-Jan I

25-Jan I

26-Jan
27-Jan I
28-Jan I
07-Jan I
11-Jan I
12-Jan
14-Jan I
15-Jan I
18-Jan I
19-Jan I
20-Jan |
21-Jan
22-Jan I
25-Jan I
26-Jan I

22-Jan



3% QNB

7N FINANCIAL SERVICES

Business Sensitive

2026 ply 28 J 1o duojgs Yo

dhdj ayaxi 6sle] -

Ve I gubwll PEVT
110
108 9.2
8.4
106 7.7
104 z
102 5.7
100 &
T T 4
98
96
94
92
K A A A VA VA s -
WG CERCIRCERCER GRS GG
\\ \0’\ \0\ \’\ \'\ \ \'\r \ '\/ N -0.7
N S N '\,\’ N \‘? \’,\ \‘,” 51
Geoad sl Clae o pbsl  assmull  cwell gl cuel
—_— i3 s s

a3l goleil gul>o Joo @Ig.wl elsf

i>9 plall dylay Jin sl golaill pulzxo Jgs Glgwi clol

Sile
clasjos
Ll
43
44
22
33
35

49

93

sl dpuni
dnudll I U’

19
2.6
23
18
14

14

Ip.wJ

10.6

204

194

15.8

104

141

| daboull dasill Jolaill dnyd

aly o

(Y93 gsun) (gs galo) % plal

183,689.5

290,256.5

798,590.6

2,580,292.3

169,700.4

45,2159

21,076.0

127.04

270.31

469.73

1,685.68

29198

151.92

12

57

77

40

9.2

@n

84

07

FRIVEC

% ygoisll

57

77

40

9.2

(A)]

84

(X))

aly Mo
% gguulll

03

)€

09

29

(16)

24

0.0

08

07

04

07

©.8)

14

0.1

11,373.09

6,514.04

10,393.65

11,4581

8,724.50

6,36145

2,052.32

G

bl

gl

gl

Oloc



Business Sensitive

)Xe QANNCESERVICES 2026 }JLU 29 }-b-é EL’DJQ'! u.o-p

Sl i Sgim Pl dalay i clsl Jb1I - phsd doygy @Sl i> sgiaw 2ul dulsy 3o clsi Juasill - pas diojgs
Had aspi dyphdll ds piul 19%
joig badwud)  dblwgld &> uolll dolell
d>gaJl eliy pUsTI Jediwlly ol 8sle)g

15%

o 15%
0
-3%
-3%
4% -4%

adsdlaspn bl il phddSpb sl dSuh plade dcgao
adoall srhall dclial Ojtell daulall
loasl) ool

-7%

Sl i plall dilsy 3 clsl Jb1I - phsd dioyg Syl i plall dlsy o sl Juasil - pas duojgs
19%
1hé &b auphall &l
2joig baiuud)  dblwgll &> uolill dolell 15%
()
d>gall eliy plsDI Jodiwlly  goldl 85le)g 14% 15%

I I -
-3%
-3%
-49
4% -4%

alsdlaSuh @bl il phd dSuh sl dSpl plado dcgao
adoall sshall dclial 0jall daylall
losid oouinlill

7%



W QNB Business Sensitive )
9 6 FINANCIAL SERVICES ZOZGPL‘-’ 29 }—b-o CLJOJQJ yad

£91 Y+ + - eyxinll spaull dagin 2o djlioll pgudl GUL] sgimn

23.39

18.21
15.626

12.46 10.56
25.10
3 1 4.820 4.438 1 O
1108 2308
1.050 i
s [

16.01
1
ANB jpsolclio fhédpan gyl aalaighjl oUWl gLlbpas @bl didl  phs el clyeSIl dSu
ool sphall ol ayhall clallg
ool

©

Bole] oo Y yxinll dhwgio

auunipll Gouill pgul - 1920l Joazll

2 pe> 1 pes dujgonnll dbii ey 2 dnglisn Sl Syl
2001 2003 2011 2013 2021 2005 QNB

1252 1260 1259 1267 12.66 1270 Jbs lclio
2476 2499 2514 2537 2552 2510 ool jhs Span
13753 1394 141 14.30 14.47 1415 95wl
1044 1046 1052 1054 1060 1050 aalall gl
4631 4,696 4734 4799 4837 4820 sl
2253 2273 2285 2305 2317 2296 oyl opan
4556 4636 4710 4790 4864 4794 sphall gyl i
1410 1470 11660 1720 1910 11560 wollwll ol s eliy
14933 15.215 15383 15.665 15833 15640 clollg cbygti sy

dyhsll



Business Sensitive

Hans 2026 yiy 29 1-hd duojgs Yot

Jlousdl disbis

% - o %J“ 2l ¢'nm9in a.b.wgm }mén %J‘ljl bl.:i %J 2l L,J)i dulau A ml.\;.\m dJl)JM =l U.I:' =S pidl

o e ; Seige U Libige WP @dwiie a>lg pos *§ olspil
dpxinll dpinll 6gadl . ($GIun . GOS0 gl %;e.udl % &9 %

abuugio | dbugin| ] o dmuill S0 oy gus S0 oy jus

pinll .quul i P9 = oryus YT ovgus U

294 Y+ 0gs0¢ Leguuwl S Leguuwl ou
101 6.0 18.21 18.92 62 -21 2049 363 14.82 e 74 -04 -04 20.050 QNB
19 44 1246 12.16 57 -8.6 13.90 10.8 1.46 51 65 13 13 12.700 1o wlelvo
-52 =816 m 1.09 37 -19.8 131 207 0.87 -08 -08 0.0 0.0 1.050 aaylall glsjl
86 73 13.03 1318 G0 -23 14.49 303 10.86 69 86 16 16 14150 93yl
73 42 2339 2410 53 -34 2597 304 19.25 41 48 07 07 25100 ol phsd buaon
-05 Si 231 223 59 -10.3 256 85 212 32 46 14 14 2.296 QLM G pan
80 124 444 427 70 5] 5.05 245 385 1.9 141 20 2.0 4794 sl gyl il
0.1 35 15.63 1511 54 =7/ 16.90 94 14.30 19 39 20 2.0 15.640 dyphdll clallg clygsdl
14 45 27 2.63 60 -58 291 105 248 44 49 05 05 2744 dyjlaell sgp
43 38 15,02 15.08 Gl 0.6 15.57 171 13.37 15 32 17 17 15.660 >g960l) fhd
87 -08 256 2.81 47 =12 3.00 539 181 5] -30 22 22 2.785 a>gaJl eliy
28 56 4.69 456 61 -64 515 133 4.26 58 74 15 15 4820 wlsl
42 27 0.82 0.84 G0 -123 0.98 153 0.75 20 19 -01 -0.1 0.859 Jlaci
07 14 1n.06 1099 57 -6.7 1.94 n3 10.01 49 34 -14 -14 11140 dayphsll a>Uell
44 18 1.06 1n.34 53 -52 1218 241 9.30 15 1.0 -04 -04 M550 o phs eliy

oluwlll

64 46 24 245 58 -38 267 357 189 a7 53 05 05 2564 +hd ygolygo
9.1 75 2.00 2.03 64 -0.6 2.20 29.9 168 75 71 -0.3 -03 2185 Opolll phs

dclival duibgll yhd

Sdoull

-10.0 42 3.20 2.76 62 -27.2 395 83 2.66 40 42 0.2 0.2 2877
49 37 3.67 37 G3 -35 399 262 3.05 27 27 0.0 0.0 3851  (spndll l_,lmill clidl

-87 36 3.05 2.68 59 S1919 347 15.6 241 8.2 88 0.6 0.6 2780 wlosd) dadgsl zulsdl

07 56 099 093 59 48 116 91 090 62 78 14 14 0984  awsiill ol
29 22 501 476 60 333 729 520 320 M3 84 -26 26 4861 ycliall OlSpi gano
60 15 247 235 40 427 266 79 215 46 14 02 02 230 Cklelahil
dudygxill
24 30 149 148 56 N5 172 11 137 39 37  -01 -01 1sop (Gueliwelldcgens
sl
56 96 136 159 35 225 185 495 096 -68 73 -06 -06 1434 Ul dslalldyhall
Ul éslelg
77 24 072 068 48 193 083 41 064 31 00 05 05 0666 2l
; - 000 000 54 20 258 106 205 00 OO0 00 00 2270 Sl
; - 000 000 O 00 000 00 000 00 00 I 16 9607  WHwlodsluo



N

QNB

FINANCIAL SERVICES

Business Sensitive

2026 w29 o duojgs Yo

Jwll abbi

% pill % psill . . .

o - douugin daugin  piign
=il
P*Too

0o 0o
anugin ahwgin
dyxinll  dyinll
P91Y+  pgi0¢
28 135
-03 36
GG 34
-34 08
15 18
10 -12
36 48
05 24
n2 04
75 57
267 ~ -34
77 -07
4162 -20
-46 00
-47  -04
70 59
‘26 13
75 70
n7 45
260 146
62 52
103 18
162 102
57 157
03 18

31

2.66

072

072

0.61

14.62

8.66

14.09

235

592

256

199

1.02

0.64

242

330

155

128

179

37

146

132

2.22

404

2.64

357

323

y=inll
P910¢

2.28

0.69

0.74

0.58

14.58

8.86

13.93

2.30

6.56

2.60

151

OS5

0.54

2.30

316

153

113

180

396

160

132

250

426

241

352

3.36

gall
ERT

83

GG

62

53

G3

31

67

58

57

61

47

56

49

49

36

34

39

73

70

37

48

53

74

47

a4

-42.2

-219

144

-20.7

-194

-274

el
&9
oY Ju>
Le gl

317

0.79

0.81

0.68

15.49

9.39

15.99

258

721

2.85

253

120

0.80

2.70

397

179

154

199

448

197

161

270

4.44

3.28

383

3.81

% ypsill
sl o
SGius
oY Ju>
Leguuwl
20.1
9.0
312
10.7
59
€
82
1.9
56.2
194
10.6
58
55
9.0
86
19.9
30
649
155.5
60.0
244
30.1
332
19.9

n5

15.8

L,i.si

[(1-Y T R 73 pLﬁ" %}Q.AM| % goawll

oY Jus>
Leguuwl

215

0.66

0.59

053

14.01

796

1349

2n

422

230

132

0.89

0.51

212

290

120

1.09

117

162

115

1.01

189

353

233

3.21

2.88

dylsy din

17.3

48

6.6

24

14

28

0.7

G5

829

09

35

44

163

04

-2.6

sy Mo dulsg Jin

154

41

59

26

19

51

35

-07

Al

-2.2

23

34

28

48

-2.0

81

19.0

24

154

-0.7

0.2

04

0.2

07

05

07

04

0.0

42

0.1

14

-0'3

0.1

93

48

20

07

£

s>lg pgy  *§le]
%

0.2

04

0.2

07

05

07

04

0.0

42

0.1

14

-0.3

01

93

48

20

07

2584

0.715

0.769

0.588

14.840

8.750

14.600

2.356

6.582

2748

1460

0.939

0.533

2.306

3150

ms

1924

414

1.837

1254

2453

4.700

2.789

3580

3.333

Sl

OjBl) ]
8> 1l dsiboll

dunllall plludl
S932uwdl jladiw )

yiobill ybs Lljo
©)la=ll

slgal) 8yall
dxSligiuull
dyphall duollull

auaglall sl
SOl sl dcgazo

duhll yleyl

sl d>gall

alall plsg

als

Jediwll glacg yhs
&joi9 Ladaul) jhad

pllsill

dunlwll degoxall
aaylall

aulalill dyphall
duhl Ol jlinual)
WlglouSgpul) suouuo
aaylall

L iy

Jlodiwl degozn
aaylall

poxinllll dclual phé
Usly
Aldles
aaldll plado dcgozxo
o> diy

&jun



ahmed.elkhudary@gnbfs.

CFA, CAIA 48w G
Sl puusd
saugata.sarkar@gnbfs.com.

$9lpadll saxo
Wlgyill Llbuoll j>ladl Gud
sahbi.alkasraoui@qgnbfs.com.q

o G @iy 63 ("ANB") (.8.£-p.u) Liboll 1hs i) JolsIL aSglanll dulall cilossd) QNB Jib (1o jyéill slac] pi duodusall cll3
810810 s ) sl 13 530 g siSpoll phd opao aley) (CQNBY) (6.€.0.ub) Libgll shs eliy giriug 1h dos dulloll Slowil

- oo

i 6 63)lg)l loglenll plasiuwl (e dxil bpilin e ol spilo wdlge @l (e ddodun sl dulall loszl) QNB Jaxiy g &l of duuw
s)ladinl §93iio ol o o (sl L6 pale>> Jub dwigilall ggduily jlakiuwlll o clus o dxwaill Juicll guey l935l ol gupatiusnll leg jpail
iloasl) QNB paéy U el bl dés pyail 1 cpouay U ells gog dllall ciloasl) QNB g0 ddgigall ciloglenll 0im jsbas gl o pédl Lle
il > (0 ppaill 13 dgliy LoJ duuidly Lol ppaill I 5 63)lg Gloglen i JloiSly doy @laiy Las inus of byps clow sgei i allall
youl) oo dyso)lil aall bl Gle slaiell &yl ddloll lossl) QNBJ duulwill gl 20 Gluogilly <l éus o giliy 36 dils « Giall
syl Slgizal iz of LIS i of plasiuwl jozy U .cidg sl b6 pyaill L6 63)lg)l Giloglanll Jyaei (b @l allall losil) QNBJ g .(axxllg
adlall Sloasl QNB I g4l 993

alall Slossl) QNBJ dbgaxo Goasdl guo> : pixill Goa>


mailto:dana.alsowaidi@qnbfs.com.qa
mailto:dana.alsowaidi@qnbfs.com.qa
mailto:dana.alsowaidi@qnbfs.com.qa
mailto:dana.alsowaidi@qnbfs.com.qa
mailto:dana.alsowaidi@qnbfs.com.qa
mailto:ahmed.elkhudary@qnbfs.com.qa
mailto:ahmed.elkhudary@qnbfs.com.qa
mailto:ahmed.elkhudary@qnbfs.com.qa
mailto:ahmed.elkhudary@qnbfs.com.qa
mailto:ahmed.elkhudary@qnbfs.com.qa
mailto:saugata.sarkar@qnbfs.com.qa
mailto:saugata.sarkar@qnbfs.com.qa
mailto:saugata.sarkar@qnbfs.com.qa
mailto:saugata.sarkar@qnbfs.com.qa
mailto:saugata.sarkar@qnbfs.com.qa

	Slide 1: نبض بورصة قطر
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10

